Pars 5, Liber 4, Rubrica 7: Quid mors non sit metuenda (fol.145ra):

Cato capitulo 2. **Qui metuit mortem quod viuit perdit id ipsum.**¹ **Linque metum leti: nam stultum est tempore in omni / Dum mortem metuas amittere gaudia vite.**² Capitulo 4. **Fac tibi pro penis mortem non esse timendam. / Que bona si non est finis tamen illa malorum est.**³

1. Ne timeas illam, quae vitae est ultima finis: / qui mortem metuit, quod vivit, perdit id ipsum.

Anonymus, *Disticha Catonis*, 1.22 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.58).

2. Linque metum leti: nam stultum est, tempore in omni / dum mortem metuas, amittere gaudia vitae.

Anonymus, *Disticha Catonis*, 2.3 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.99).

3. Fac tibi proponas mortem non esse timendam, / quae bona si non est, finis tamen illa malorum est.

Anonymus, *Disticha Catonis*, 3.22 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.182).

Pars 5, Liber 4, Rubrica 10: De laudabiliter morientibus et laudabili mortuorum (fol.145vb):

Cato capitulo 5. **Felices obeunt quorum sine crimine vita est.**

Morte repentina noli gaudere malorum: / felices obeunt quorum sine crimine vita.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 4.46 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.255).